




# MAURIZIO MATTINA

**DATA DI NASCITA:**  
15/10/1960

## CONTATTI

Nazionalità: Italiana

Sesso: Maschile

 via simone da corbetta 10/12,  
20011 corbetta, Italia

 [maurizio.mattina@mps.it](mailto:maurizio.mattina@mps.it)

 (+39) 3296665362

Whatsapp Messenger: 32966  
65362

## PRESENTAZIONE

Sono impiegato bancario dal 1981. Ho iniziato la mia carriera svolgendo l'attività di cassiere allo sportello per poi durante gli anni perfezionare le mie conoscenze all'interno dell'istituto bancario, arrivando a ricoprire il ruolo di direttore di diverse filiali. Attualmente sono Credit Specialist Deliberante del Credito nell'area abbatense-magentino.

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

**01/10/1975 - 30/06/1980** - via Mazenta , Magenta, Italia

### Diploma di Ragioneria

Istituto Tecnico Commerciale Luigi Enaudi

## ESPERIENZA LAVORATIVA

**05/05/1981 - ATTUALE** - Abbiategrasso, Italia

### Quadro Direttivo

Monte dei Paschi di Siena

Responsabile del Credito con mansione di deliberante

## ATTIVITÀ SOCIALI E POLITICHE

**01/01/1995 - 01/01/1999**

### Presidente ACLI

Corbetta

## PATENTE DI GUIDA

**Patente di guida: B** 29/05/2019 - 15/10/2024

## VOLONTARIATO

**01/04/2021 - ATTUALE**

### Volontario Croce Rossa Italiana

Comitato Area Nord Milanese